PREF. MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

- Modelo 3 -

RECEITA CORRENTE LiQUIDA
Artigo 29, Incisos IV e 53, Inciso | da LC. 101/00

ADMINISTRAGAO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

MUNICIPIO: ILHA COMPRIDA
2¢ BIMESTRE DE 2012
Receitas Correntes
ADMINISTRACAO DIRETA
ADMINISTRACAO INDIRETA
Autarquias
Fundacdes Publicas
Empresas Publicas Dependentes
SubTotal
(-) DEDUGCOES
Receita Transf Intrag Adm Dir/Ind e Fund
Contrib Serv Reg Propr Previdéncia
Compensagéo Financ entre Reg Previdéncia
FUNDEF
Anulacéo de Restos a Pagar
Outras
SubTotal
RECEITA CORRENTE LIQUIDA
Receitas Correntes

ADMINISTRACAO DIRETA
ADMINISTRACAO INDIRETA
Autarquias
Fundagdes Publicas
Empresas Publicas Dependentes
SubTotal
(-) DEDUGOES
Receita Transf Intrag Adm Dir/Ind e Fund
Contrib Serv Reg Propr Previdéncia
Compensagéo Financ entre Reg Previdéncia
FUNDEF
Anulagéo de Restos a Pagar
Outras
SubTotal
RECEITA CORRENTE LiQUIDA

Maio
2.835.795,31
0,00

0,00

0,00

0,00
2.835.795,31

0,00

0,00

0,00
181.564,72
0,00

0,00
181.564,72
2.654.230,59
Dezembro

3.468.648,13
0,00
0,00
0,00
0,00
3.468.648,13

0,00

0,00

0,00
178.852,66
0,00

0,00
178.852,66
3.289.795,47

Junho
2.417.208,59
0,00

0,00

0,00

0,00
2.417.203,59

0,00

0,00

0,00
153.623,85
0,00

0,00
153.623,85
2.263.579,74

Janeiro

9.185.369,76
0,00
0,00
0,00
0,00
9.185.369,76

0,00

0,00

0,00

R$ 178.514,81
0,00

0,00

R$ 178.514,81
9.006.854,95

Julho
2.543.455,58
0,00

0,00

0,00

0,00
2.543.455,58

0,00

0,00

0,00
144.280,56
0,00

0,00
144.280,56
2.399.175,02

Fevereiro

3.129.381,61
0,00
0,00
0,00
0,00
3.129.381,61

0,00

0,00

0,00

173.607,28

0,00

0,00

173.607,28

R$ 2.955.774,33

Agosto
2.724.409,46
0,00

0,00

0,00

0,00
2.724.409,46

0,00

0,00

0,00
158.208,80
0,00

0,00
158.208,80
2.566.200,66
Marco

3.004.859,38
0,00
0,00
0,00
0,00
3.004.859,38

0,00

0,00

0,00
149.926,10
0,00

0,00
149.926,10
2.854.933,28

Setembro
2.536.673,14
0,00

0,00

0,00

0,00
2.536.673,14

0,00

0,00

0,00
127.846,13
0,00

0,00
127.846,13
2.408.827,01
Mes ref.

Abril
30.767.441,05
0,00

0,00

0,00

0,00
30.767.441,05

0,00
0,00
0,00
R$ 167.764,17
0,00
0,00
R$ 164.764,17
30.602.676,88

Outubro
2.254.997,81
0,00

0,00

0,00

0,00
2.254.997,81

0,00

0,00

0,00
152.760,85
0,00

0,00
152.760,85
2.102.236,96
Total

67.663.165,15
0,00

0,00

0,00

0,00
67.253.849,42
0,00

0,00

0,00

0,00
1.930.853,90
0,00

0,00
1.930.853,90
65.507.126,39

Novembro
2.566.745,47
0,00

0,00

0,00

0,00
2.566.745,47

0,00

0,00

0,00
163.903,97
0,00

0,00
163.903,97
2.402.841,50
Apuracao
Bim Anterior
39.569.802,65
0,00

0,00

0,00

0,00
39.569.802,65
0,00

0,00

0,00

0,00
1.903.813,42
0,00

0,00
1.903.813,42
37.665.989,23



